
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con Determina n. 78 del 06.11.2019, Reg. Generale n° 468, del Responsabile
del Servizio, è stato affidato alla ditta Ediservice S.r.l. il servizio di pubblicità su quotidiano a
tiratura regionale degli avvisi di deposito degli atti relativi all’adozione delle Varianti puntuali di cui
in oggetto ai sensi dell’art. 3 della L.R. 71/78 e ss.mm.ii.;
  VISTA la nota in data 21/11/2019, prot.n. 32015, trasmessa a mezzo e-mail con la quale, nel
darne comunicazione alla ditta affidataria, la si invitava a voler eseguire sollecitamente il servizio a
far data del 29.11.2019;

PRESO ATTO che la ditta affidataria ha regolarmente eseguito il servizio, come dimostrato
dalla copia del quotidiano di Sicilia del 29.11.2019 trasmessa;
VERIFICATA la regolarità contributiva, mediante il “D.U.R.C.” della Ediservice s.r.l. prot.n° INAIL

18674696 con scadenza validità al 16/02/2020, che si allegata in copia;
VISTA la fattura elettronica n. 1995 del 29/11/2019, trasmessa via pec dalla ditta “Ediservice

S.r.l.” dell’importo complessivo di € 1.372,50 di cui € 1.125,00 imponibile ed € 247,50 per IVA, che
si allega alla presente;
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della precitata fattura;

 Quanto sopra premesso e considerato

D I S P O N E
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della ditta Ediservice Srl con sede in Via Principe1.
Nicola 95127 Catania, la fattura n. 1995 del 29/11/2019 dell'importo complessivo di €
1.372,50, di cui € 1.125,00 imponibile ed € 247,50 per IVA, relativa al servizio di pubblicità
degli avvisi di deposito degli atti relativi all’adozione delle Varianti puntuali M, I, H, N, Q al
p.r.g. per cambio di destinazione urbanistica di aree con vincoli scaduti, giusto impegno
definitivo n° 534/sub1, assunto con determina del responsabile del servizio n. 468 del
06/11/2019 al Cap. 1590/20, cod. 08.02.2.02.03.05.001, a voce “Spesa per la formazione del
P.R.G. a carico del bilancio Comunale”;
DI EFFETTUARE il pagamento tramite bonifico bancario(C.C. dedicato comunicato ai sensi2.
art.3 L.136/2010) presso CREDITO VALTELLINESE avente il seguente codice IBAN: IT 71 S
05216 16903 000000275899.-

OGGETTO:LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
"EDISERVICE S.r.l."  PER IL SERVIZIO DI PUBBLICITA' SU
QUOTIDIANO REGIONALE RELATIVO ALLE ADOZIONI
DELLE VARIANTI PUNTUALI M, I, H, N, Q AL P.R.G. PER
CAMBIO DI DESTINAZIONE URBANISTICA DI AREE CON
VINCOLI SCADUTI.  - IMPORTO  &#8364;. 1.372,50 I.V.A.
INCLUSA.

5° SETTORE n. 90 del 27-12-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 90  DEL  27-12-2019

 REG. GEN. N. 497



Il Funzionario Responsabile

F.to MINGO CORRADO



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

5° SETTORE n. 90 del 27-12-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


